
 

 

GPIB. 6840.14.2017.SW 

 

Na podstawie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. 

z 2014 r, poz. 1490), 

 

WÓJT GMINY SIEDLCE 

INFORMUJE 

 

 o wynikach przetargów pisemnych nieograniczonych na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Siedlce, położonej w miejscowości Opole-Świerczyna ujawnionej w księdze 

wieczystej Nr SI1S/00055510/8 oznaczonej  w  ewidencji  gruntów i budynków jako działki:  

- nr 61/2 o pow. 0,07 ha, cena wywoławcza  523,80 zł, 

- nr 65 o pow. 0,07 ha, cena wywoławcza  523,80 zł,  

- nr 71/2 o pow. 0,06 ha cena wywoławcza 455,40 zł,   

- nr 212 o pow. 0,10 ha cena wywoławcza 729,00 zł, 

przeprowadzonych w dniu 16 lutego 2018 r. w siedzibie Urzędu Gminy Siedlce. 

 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 0 

Liczba złożonych ofert - 0  

Liczba osób dopuszczonych  do uczestnictwa  w  przetargu – 0 

Liczba  osób niedopuszczonych do przetargu  - 0 

Osoby ustalone jako nabywcy nieruchomości:  --- 

 

 
Do wyznaczonego terminu tj. do dnia 12 lutego 2018 r. nie wpłynęło ani jedno wadium 

przetargowe oraz nie złożono ofert, dlatego też zgodnie z art. 40 ust. 4 ustawy  z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) komisja uznała, że 

przetargi te zakończyły się wynikami negatywnymi. 

 

 

                 Wójt    

/-/ Henryk Brodowski 
 

 

 

 

 

 


